



Data 24/07/2023

Hora 13:31:41

N/Referencia : 10105965

Emissao : 24/07/2023

Empresa : S M S MOLLER DE CARVALHO LTDA

Cep : 12606000 Endereco : AV OSWALDO ARANHA

N. : 1758

Bairro : DA CRUZ

Município : LORENA

UF. : SP

Contato : PATRICIA Depto : COMPRAS

Fone : 12 9 9166-3851

Fax :

E-Mail :

Vendedor : SONIA PARMEZANI - sonia@comesp.com.br -

Item	Quantidade	Uni	Codigo	Fabricante	Descricao	NCM	Preco	Total	Icms	ST	Val. Subs	Entrega
001	6,000	PC	TPK-01I	KIT	ITEM 5.3 TERMINACAO A FRIO 12/20KV 50MM2 I	8535.90.90	223,700	1.342,20	0,00	060	0,00	5-Dias
002	6,000	PC	TPK-02I	KIT	ITEM 5.4 TERMINACAO A FRIO INT 12/20KV 150-300MM	8535.90.90	317,300	1.903,80	0,00	060	0,00	5-Dias
003	6,000	PC	CSJ-16	KIT	ITEM 5.5 EMENDA RETA FRIO 12/20KV 120-240MM	8535.90.90	3.774,800	22.648,80	0,00	060	0,00	5-Dias
004	11,000	PC	POJ 25/95	KIT	ITEM 7.1 EMENDA UNIPOLAR P/CABO 25/95MM 0,6/1KV	8547.90.00	84,300	927,30	0,00	060	0,00	60-Dias
005	22,000	PC	POJ 120/240	KIT	ITEM 7.2 PARA COMPOR O LOTE MINIMO FORNECIMENTO EMENDA UNIPOLAR P/CABO 120/240MM 0,6/1KV	8547.90.00	125,500	2.761,00	0,00	060	0,00	60-Dias
006	50,000	PC	CE50MM-AL	KIT	ITEM 7.2 PARA COMPOR LOTE MINIMO FORNECIMENTO CONECTOR EMENDA POJ COMPRESSAO 50MM	8535.90.90	60,100	3.005,00	0,00	060	0,00	60-Dias
007	6,000	PC	CE70MM-AL	KIT	ITEM 7.3 PARA COMPOR LOTE MINIMO FORNECIMENTO CONECTOR EMENDA POJ COMPRESSAO 70MM	8535.90.90	108,200	649,20	0,00	060	0,00	60-Dias
008	3,000	PC	CE95MM-AL	KIT	ITEM 7.4 PARA COMPOR LOTE MINIMO FORNECIMENTO CONECTOR EMENDA POJ COMPRESSAO 95MM	8535.90.90	123,500	370,50	0,00	060	0,00	60-Dias
009	15,000	PC	CE150MM-AL	KIT	ITEM 7.5 PARA COMPOR LOTE MINIMO FORNECIMENTO CONECTOR EMENDA POJ COMPRESSAO 150MM	8535.90.90	226,400	3.396,00	0,00	060	0,00	60-Dias
010	21,000	PC	CE185MM-AL	KIT	ITEM 7.6 PARA COMPOR LOTE MINIMO FORNECIMENTO CONECTOR EMENDA POJ COMPRESSAO 185MM	8535.90.90	269,300	5.655,30	0,00	060	0,00	60-Dias

COMESP COMERCIAL ELETRICA LTDA

RUA DAS MACIEIRAS, 97 - CASA VERDE - SAO PAULO - SP - 02521090

Cnpj : 56.730.542/0001-74 Ins.Estadual :111.611.920.110

Fone : 11 2137-7500 - Fax 11 3857-9699 Visite nossa Home-page : www.comesp.com.br



Data 24/07/2023

Hora 13:31:41

PROPOSTA COMERCIAL

Base de Calculo	:	0,00	Valor Icms	:	0,00	Substituicao:	0,00	Icms Subist.	:	0,00	Frete	:	0,00	Total Produtos	:	42.659,10
Cond. Pagto:	28 DDL		Reajustes	:				Frete	:	0	- CIF Frete por conta do Remetente			Valor Total	:	42.659,10
Validade	:	03/08/2023	Impostos	:				Comercial	:		Ref. Cliente: PLANILHA ETG01			FCP	:	0.00
Observacao :																

COMESP COMERCIAL ELETRICA LTDA
RUA DAS MACIEIRAS, 97 - CASA VERDE - SAO PAULO - SP - 02521090
Cnpj : 56.730.542/0001-74 Ins.Estadual :111.611.920.110
Fone : 11 2137-7500 - Fax 11 3857-9699 Visite nossa Home-page : www.comesp.com.br